
Id: GEJYY-WLJKU-UJJEM-IEAZV-ZHFNV. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/267/09
RADY GMINY PILCHOWICE

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie: rozpatrzenia skargi Pani XXXXX XXXXXX zamieszkałej w XXXXXXX. 

Na podstawie art. 229 pkt. 3, ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity – Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.), art. 18 ust. 2, 
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) po zapoznaniu się z wynikami prac na wspólnym posiedzeniu 
Komisji Rady Gminy. 

Rada Gminy Pilchowice uchwala: 
§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Wójta Gminy Pilchowice złożonej przez: Panią 

XXXXX XXXXXX zamieszkałą w XXXXXXX przy ul. XXXXXXXXX XX, z dnia 30.11.2009 
r., Rada Gminy Pilchowice uznaje skargę za bezzasadną. Szczególowe wyjaśnienie zamieszczono 
w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Pilchowice do powiadomienia 
skarżącego o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie skarżącemu odpisu niniejszej 
uchwały wraz z załącznikiem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/267/09

Rady Gminy Pilchowice

z dnia 29 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik do uchwały nr XXXIX.267.09 skarga XXXXXX 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Pilchowice 

Krystian Gogulla

Zalacznik1.pdf

